T A B V L A

- Permutatio secundum naturam est. §10. nū. 26
 Permutatio minus nocet, quam venditio, ibid. nū. 27
 Permutatio contractus in nominatus est. §12. nū. 33
 Permutatio facit ceteri fundus esse eius natura, ut fundus cum quo est permutatus. §25. nū. 26. Sed non quantum ad obligationem. §1d. nū. 28
 Perpetuare, verbum Latinum. 190. nū. 72
 Perpetuarium ius quod dicatur. 210. nū. 84
 Perpetuaris qui etiam dicantur, ibid.
 Perpetuari actionis facta per litis contestationem non perimitur per sententiam. §41. nū. 34
 Perpetuo, dictio in impediat prescriptionem. 636. nū. 8. & 638. nū. 16. 17. & 18
 Perpetuum censendum est, quod est incertum. 692. nū. 39
 Perplexa qua vulgo brochardica discuntur. 498. nū. 2
 Persarum dies. 20. nū. 1
 Personā non aquē, nec tam facile comprehenduntur ac cajus, nec personā extensio tam facile sit, quam cajum. 661. nū. 9
 Personarum qualitas facit presumi aut bonam fidē aut fraudem. 787. nū. 132. & seq.
 Pertinetis sicut destinatione patris familiās. §88. nū. 4
 Pettio hereditatis durat triginta annos. 179. nū. 14
 Pignoratus fundus quanti valeret, certetur proprius creditoris, & aque cum relevat a satisfactione. 13. nū. 36
 Pignus extinguitur solarei venditione permisit creditoris ante traditionem. 44. nū. 51
 Pignus vel hypotheca rei sua non obstat, cum res irreducibiliter sua est, alias fecus. 76. nū. 70. & 686. nū. 10. & 693. nū. 42
 Pignus post tempus luitur ex iusta causa. 648. nū. 58
 Pignora non manent obligata pro tempore prorogato. 677. nū. 32. & 678. nū. 34
 Pignus non extinguitur nec soluitur per acquisitionem renocabilis domini. 686. nū. 10
 Pignus rei sua consisteret non potest, nisi ratione alterius iuris quod domino abest. ibid. nū. 12
 Pisces qui sunt in piscina, stagno, aut viuario, an inter immobilia computantur. 87. nū. 117
 Pitiby historia quis mira callidissima Cannum ad hortorum emptionem pellexit. 605. nū. 10
 Platonis excommunicatio. 171. nū. 277
 Plauti locus animadversus. 215. nū. 216
 Plenaria probatio an admittat probationem contraria. 323. nū. 14. & sex. seq.
 Quid autem de plena, ibid. nū. 15. & duobus seq.
 Plena & plenaria quid differunt, ibid. nū. 16. & 324. nū. 17. & 18
 Plenarium dicitur, quod adiectione non indiget. 323. nū. 16
 Plenissima iuris dictio non impedit appellationem. 93. nū. 19
 Plenissima probatio aut fides an tollat probationem contraria, ibid. nū. 21
 Plenissima munitor & securitas an excludat restitutio- nem aduersus praescriptionem. §68. nū. 38
 Plenissima liberatio quid importet, ibid.
 Pleno iure censor quis dominus rei, quamvis ab eo relui aut evinci posset. 692. nū. 38. in fin.
 Pleno iure res mea dicitur, erit si non possim eam alienare. 695. nū. 52
 Plenū id dicitur, cui nihil addi potest, cuique nihil deest. 693. nū. 40
 Plenum est, cui nihil addi potest, ibid.
 Plerunque, dictio significat maximam partem, ibid.
 Eaqz etiam facit regulam. 158. eod. nū. 224
 Pluralitas, cum de forma est, non resolutur in singula- ritatem. 298. nū. 16
 Plures cum admittuntur ordine successivo, praefigitur terminus priori. 187. vñ. 59
 Plures persona cum vocantur nomine generali, indefi- nito, vel collectivo, intelligitur ordine successivo. 395.
 num. 2
 Plures cum se equaliter obligant, & constat ad alterū tantum pecuniam peruenisse, aut adeam tantum negotium perteneret, an uterque teneatur tanquam principalis: an vero alter ut principalis, alter ut fi- dei sui. §17. nū. 8
 Plures si equaliter ast in solidū se obligant, an videan- tur pro se in unum fiducubere, ibid. nū. 9
 Plures in solidum obligati an & quando in solidum con-ueniri possunt. §18. nū. 10
 Plures restor habent stipulationes quot ea sunt. §88. nū. 1
 Plures loci in quibus opus fit, requirunt plures nuntia- tiones noui operis, ibid. nū. 1. & quare §89. nū. 10
 Plures res requirunt et possessiones & actus corporeos, ibid.
 Plures causae concurrentes in idem tempus ordinantur ex tempore, ut scilicet una post aliam ordinatum procedat, nec una aliam consumat. 690. nū. 29
 Plures expectantes prebenda cum clausula, quam in- tra mensem, &c. an habeant quilibet suum mensem ordinatum, an unum omnibus currat, ibid. nū. 30. & 703. nū. 82. & seq. in fin.
 Plures actus cum sunt copitabiles, potest & debet affi- gnari unus idemque terrainus utriusque. 698. nū. 66
 Plures si simul admittuntur ad aliquid, ita ut alij alij praeferantur, omnibus currunt tempora donec unus praeoccupat. Secus si non simul sed successivè idem tem- pus competit. 697. nū. 62
 Plurimorum sententia paucorum sententijs praeferuntur. 339. nū. 13
 Pœna suos tantum autores sequi debet. 282. nū. 66
 Pœna una non sufficit pluribus delictis. 688. nū. 21
 Pœna promissa, si certa pecunia non fuerit soluta intra aliquod tempus, committitur in solidum, si ex ea summa deficit unus nummus. 723. nū. 25
 Pœna à statuto indicata non soluentibus prestantias debetur ab eo qui unum nummum omisit solvere. 724. nū. 27
 Quomodo autem hoc intelliguntur, ibid. nū. 29
 Pœna seruus efficitur qui delinqvit. 348. nū. 1
 Pœna ante sententiam an debeatur fiscalis, ibid.
 Parentium locus est in permutatione. §12. nū. 33
 Polluci quantum tribuendum sit. §10. nū. 24
 Polypus praefame brachia sua comedit. 471. nū. 28
 Porrigendi verbum. 145. nū. 180
 Portiorum inter immobilia computatur. 66. nū. 33. & seq.
 Possessor an teneatur soluere reliquias præteriti tempo- ris. 333. nū. 7
 Posse dire si quis iussus est iure dominii ob omisam cau- tionem, non amplius locus erit oblationis causionis.

ALPHABETICA.

- 351.nu.13
Possessor sacerdotij potest cogere debitores, ut sibi iura solvant. 455.nu.35
Possessor recte solvitur, ibid.
Possessorum an intentari posset pro annuis redditibus. 54.nu.11. & 12. & 537.nu.79
Possesso solo animo perditur. 486.nu.13
Possesso ex inutili contractu transfertur, ibid.
Possessorum omne cedi potest. 489.nu.20. cum prae-dentibus.
Possesso cuiuslibet quo ex clausula constituta est aut ex statuto continuante possessionem definiunt in heredem, cedi potest. 490.nu.31
Possesso quo plurimis habet, à iure denominatur: quo plus facti, à facto. 505.nu.10. in fin.
Possesso spiritualis non trahit secum possessionem temporalem. 588.nu.1
Possesso apprehensa unius rei ex multis eodem contra-ets non transiret aliarum possessionem, ibi. num.2
Possesso unius rei ex multis tradita à nuntio publico non trahit aliarum possessionem, ibid.
Possessione unius rei hereditaria apprehensa, an cat-erarum apprehenditur, ibid.nu.3. & 268.nu.11
Possessione castri aut alterius rei principalis apprehensa apprehenditur & appendicem & pertinetiarum. 267.nu.4
Possidit beneficium qui locum ipsius principalem possi-der, non qui ceteras res eius beneficij, ibid.
Possessione apprehensa unius rei feudalis, apprehenditur & aliarum que sunt eiusdem feudi. 590.nu.11
Possessione apprehensa unius rei probanda & aliarum eiusdem probanda apprehenditur, ibid.
Possessio iurisdictionis in uno acto vel articulo an tra-hatur ad alios, & quando & in quibus casibus, ibid. num.12
Possessionem adeptus non videtur is qui ita nactus est, ut eam retinere non possit. 668.nu.9
Possesso naturalis non sufficit ad acquisitionem fru-tilium. 771.nu.65
Possesso unius non facit positionem alterius in separatis. 590.nu.11
Positiones, & responsiones partium incontinenti reno-carri possunt. 656.nu.15. *Nisi fuerint à parte acceptata ibid.nu.16*
Possedit, quam vim habeat. 212.nu.49. & 50
Posteriores an admittantur, dum locus est prioribus, cùm aliquid defertur pluribus intra certū tempus, ita ut priores preferantur posterioribus. 395.num.1. & seq.
Posteriorum appellatione veniunt fêmea. 151.nu.20.4. & 163.nu.242
Posterioris appellatio an ad feminas referatur. in ijsdem locis.
Possiblitas an admittatur in statu, & ijs que sunt stri-cti iuriis. 122.nu.80
Postremissimus apud Tertullianum. 389. & 390.nu.1
Potentius ad se trahit, quod minus potense est. 78.nu.82
Pourueus, hac dictio Gallica facit conditionem. 389.nu.1
Probenda negligenter omisa à canonico mandatorio, scilicet interim collat a iterum uacet, an poterit ab eodem peti. 141.nu.161
Predicatores fratres annuorum redditum incapaces.
- 52.nu.5
Pradium emptum ex pecunia redacta ex venditione alterius prædicti empti pecunia fœnabri, & ipsum quo-que fœnabre est. 522.nu.14
Predo erat impensis repetit & deducit. 426.nu.2
Pralationis an competit at domino ex contractu con-ditionali ante conditionem impletam. 37.nu.23
Pralatus an posuit alienare molendina ecclesia. 80.nu-me.92
Pralato consentiens non creditur in prauidicium eccl-e-sie, nisi confiteatur de facto suo. 242.nu.48
Pralatus an posuit ex trahitione rem dimittere ei qui ante non posidebat. 247.nu.67. & seq.
Pralatis regni Francia interdictu cognoscere de actio-ne reali, & hyporbecaria. 346.nu.13
Pralatus si locaneris rem ecclesia, an successor tene-a-tur stare ei locationis. 710.nu.16
Pralatus potest nocere ecclesia apponendo paclum ref-lutuum in suo contractu. 656.nu.2
Pralatus licet expresse non possit prauidicare ecclesie, potest tamen tacite ex lapsu temporis. 760.nu.20
Præoccupationis an & quando locus sit. 407.numero 2. & 3
Præoccupasse quis dicatur, ibid.nu.2
Præscribere patiens, an pacisci, contrahere, cōsentire & alienare videatur. 61.nu.249. & seq. usque ad 255
Præscribi que non possunt, an nec ea acquiri possunt. Et econtra an præscribi possunt, que alienari non possunt, in iisdem locis.
Præscriptio temporis non tollit naturalem obligationem. 166.nu.233
Præscriptivis rem habet à tradente non à domino, ibid. nu.253
Præscriptio triginta vel quadraginta annorum non tolli-tur per clausulam tollentem præscriptionem. 177. nu.15. & 637.nu.12
Præscriptionis renuntiatum non videtur per verba ge-neralia promittentis soluere ad omnem petitionem. 181.nu.33
Præscriptio non tollitur per hæc verba genera-lia affirmatiæ concepta, semper, omni tempore, per-petua, quæ docunque, & similia, ibid.nu.34
Præscriptio temporis non currat in actibus conditiona-libus, nisi conditione impleta. 183.nu.44. *Nisi condi-tio in potestate partis.* 186.nu.517
Præscriptio statutariorum inducta in locum præ-scriptionis iuris communis, an sapienti eandem natu-ram. 191.nu.79. & quatuor seq.
Præscriptions statutarie an interrumpantur sola cit-a-tione. 339.nu.1
Præscriptio non interrumpitur per instantiam, à qua quis succubuit. 355.nu.27
Præscriptio rei sua irrevocabiliter, non consistit, secus si revocabilitate sua est. 686.nu.12
Præscriptio temporum legalis, statutaria, conventiona-lis, an & quando currat minoribus. 555.nu.1. & mul-tis seq.
Præscriptio temporis quibus casibus incipiat currere contra minores. 556.nu.2
Præscriptions temporum quare introducuntur, ibidem, num.5
Præscribitur triginta annis iuri adeundi, & immiscen-di. 581.nu.37